МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-Югры

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

ЛГ МАУ «ЦК «НЕФТЯНИК»

П Р И К А З
От « ^  2017г. № J P P

Об установлении стоимости платных услуг в ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник» по Музейно­
выставочному центру

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые Лангепасским городским
муниципальным автономным учреждением «Центр Культуры «Нефтяник»' в Музейно­
выставочном центре с 01.01.2018 года:

1.1 Посещение музея (согласно приложению);
1.2 Экскурсионное обслуживание для взрослых, для детей (согласно приложению);
1.3 Экскурсионное обслуживание по городу (транспорт заказчика) с экскурсоводом (согласно
приложению);
1.4 Посещение мероприятия «Клуб выходного дня» (согласно приложению);
1.5 Посещение заказного мероприятия для организованных групп (согласно приложению);
1.6 Посещение мастер-класса «Мастерская керамики» (для взрослых, для детей) (согласно
приложению);
1.7 Посещение занятия «Подарок своими руками» (согласно приложению);
1.8 Посещение этнографического стилизованного обряда (согласно приложению);
1.9 Посещение лектория (согласно приложению);
1.10 Изготовление 1 электронной копии «Профессиональное портфолио» (согласно
приложению);
1.11 Посещение заказного мероприятия в конференц-зале (семинар, лекция, конференция и

т.п.) (согласно приложению);
1.12 Посещение занятия «Арт-студия» (согласно приложению);
1.13 Посещение мастер-класса «Традиции в современности»: (обрядовые куклы) (согласно

приложению);
1.14 Посещение мастер-класса «Традиции в современности»: (плетение циновок) (согласно

приложению);
1.15 Оформление временных и передвижных выставок (согласно приложению);
1.16 Посещение занятия клуба «Муза» (для детей, взрослых, групповых занятий) (согласно

приложению);
1.17 Посещение мастер-класса, занятия «Рисунки песком» (для детей, взрослых) (согласно

приложению);
1.18 Посещение театрализованного представления (согласно приложению);

1.19 Экскурсионное обслуживание «Поселок первопроходцев» для взрослых, для детей
(согласно приложению);

1.20 Посещение «Поселка Первопроходцев» (согласно приложению);
1.21 Посещение мастер-класса в мастерской «Душегрея» (с предоставлением материала, без
предоставления материала) (согласно приложению);
1.22 Посещение мастер-класса «Кукольные истории» (с предоставлением материала) (согласно
приложению);
1.23 Посещение мастер-класса «Музейные истории» (согласно приложению);
1.24 Одностороннее, двустороннее копирование документов А4, АЗ (согласно приложению);
1.25 Сканирование текста, изображения (без редактирования) А4, АЗ (согласно приложению);
1.26 Распечатка иллюстраций, текста на принтере А4, АЗ (черно-белая, цветная печать)
(согласно приложению);
1.27 Ламинирование документов А5, А4 (согласно приложению);
1.28 Копирование фотографий и иллюстраций АЗ, А4 (согласно приложению);

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.А.Хрёкову.

Приложение: 3 л.

Директор В.И. Рябов'ол

Правовая экспертиза проведена:

Юрисконсульт 1 категории____ В.А. Каракулова «

и  f-

У Л 2017г

Приложение
к приказу директора ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник»
от « _____//х _________ 2017г. № J t 'L

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ЛАНГЕПАССКИМ ГОРОДСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

МУЗЕЙНО-ВЫСТАВОЧНЫЙ ЦЕНТР

№
п/п

Наименование услуги Ед. изм. Цена (руб.)
2018г.

1 Входная плата за посещение музея:

1.1 Для взрослых 1 билет 50, 00
2 Экскурсионное обслуживание
2.1 Для взрослых 1 билет ' 100,00
2.2 Для детей дошкольного и школьного

возраста
1 билет 50,00

3 Экскурсионное обслуживание по городу
(транспорт заказчика) с экскурсоводом (1
час/1 чел)

1 билет 100,00

4 Входной билет за посещение мероприятия
«Клуб выходного дня»

1 билет 50,00

5 Входной билет за посещение заказного
мероприятия для организованных групп

1 час 500,00

6 Входной билет за посещение мастер-класса
«Мастерская керамики»

6.1 Для взрослых 1 час 200,00
6.2 Для детей дошкольного и школьного

возраста
1 час 150,00

7 Входной билет за посещение занятия
«Подарок своими руками»

1 билет 50,00

8 Входной билет за посещение
этнографического стилизованного обряда

1 час 500,00

9 Входной билет за посещение лектория 1 билет 50,00

10 «Профессиональное портфолио»
изготовление 1 электронной копии

1 копия 10,00

11 Входной билет за посещение заказного
мероприятия в конференц-зале (семинар,
лекция, конференция и т.п.) (до 35 чел.)

1 час 500,00

12 Входной билет за посещение занятия «Арт-
студия»

1 билет 100,00

13 Входной билет за посещение мастер-класса
«Традиции в современности»: (обрядовые

1 билет 160,00

куклы)
14 Входной билет за посещение мастер-класса

«Традиции в современности»: (плетение
циновок)

1 час 100,00

15 «Оформление временных и передвижных
выставок»

1 час 480,00

16 Входной билет на занятия клуба «Муза»

16.1 Для взрослых 1 час 200,00

16.2 Для детей дошкольного, школьного возраста
и студентов (очная форма обучения)

1 час 100,00

16.3 Групповые занятия для детей Абонент
ная плата
за месяц

500,00

17 Входной билет на посещение мастер-класса
«Рисунки песком»

17.1 Для взрослых 1 час 150,00

17.2. Для детей 1 час 100,00

18 Входной билет «Рисунки песком»
\

18.1 Для взрослых 1 час 100,00

18.2 Для детей 1 час 50,00

19 Входной билет за посещение
театрализованного представления

1 билет 100,00

20 Входной билет за посещение «Поселка первопроходцев»:

20.1 Взрослый 1 билет 50,00
20.2 Детский 1 билет 30,00

21 Экскурсионное обслуживание «Поселок первопроходцев»:

21.1 Для взрослых 1 билет 100,00

21.2 Для детей 1 билет 50,00

22 Входной билет за посещение мастер-класса
в мастерской «Душегрея» (без
предоставления материала)

1 час 100,00

23 Входной билет за посещение мастер-класса в
мастерской «Душегрея» (с предоставлением
материала)

1 час 150,00

24 Входной билет за посещение мастер-класса
«Кукольные истории» (с предоставлением
материала)

1 час 200,00

25 Входной билет за посещение мастер-класса
«Музейные истории»

1 час 50,00

26 Одностороннее копирование документа А4 1 лист 10,00

27 Двустороннее копирование документа А4 1 лист 13,00

28 Одностороннее копирование документа АЗ 1 лист 14,00

29 Двустороннее копирование документа АЗ 1 лист 16,00

30 Сканирование текста, изображения А4 (без
редактирования) 1 лист 20,00

31 Сканирование текста, изображения АЗ (без
редактирования) 1 лист 20,00

32 Распечатка иллюстраций на принтере А4
(черно-белая печать) 1 лист 25,00

33 Распечатка иллюстраций на принтере А4
(цветная печать) 1 лист 30,00

34 Распечатка иллюстраций на принтере АЗ
(цветная печать) 1 лист 35,00

35 Распечатка текста на принтере А4 (цветной) 1 лист 25,00

36 Распечатка текста на принтере АЗ (цветной) 1 лист 27,00

37 Распечатка текста на принтере А4 (черно-белая
печать)

1 лист
14,00

38 Распечатка текста на принтере АЗ (черно-белая
печать)

1 лист
15,00

39 Ламинирование документов А5 1 лист 40,00

40 Ламинирование документов А4 1 лист 43,00

41 Копирование фотографий и иллюстраций АЗ 1 лист 35,00

42 Копирование фотографий и иллюстраций А4 1 лист 20,00

Главный бухгалтер Е.А. Хрёкова

V